
PREFEITURA DE 
PRINCESA ISABEL 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O Pregoeiro do Município de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

Adjudicar o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 022/2023 

(Processo Administrativo Nº 100022/2023), que objeti va: Contratação de uma pessoa jurídica 

para jurídica para prestar fornec imento de combustíveis na sede do município, para dos 

veículos pertencente a Prefeitura e os que por força contratual tenha direito ao mesmo, 

devendo atender os abastecimentos de segunda a sexta feira (sábado, domingo e feriados) 

durante 24 (vinte e quatro horas) por dia, conforme termo de referência; com base nos 

elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente . 

POSTO DE COMB USTIVEL MUNIZ LTDA, CNPJ nº 07.3 84.493/0001-50, 

estabelecida a Rua São Roque, S , Maia, Princesa Isabel-PB. Vide quadro abaixo: 

LOTE - I (Fundo Municipal de Saúde - Abastecimento dos veículos na sede) 
ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID QUANT P. UNlT TOTAL 

1 Gasoli na Litro 100.000 5,89 589.000,00 
2 Diesel S 10 Litro 125.000 6,29 786.250,00 
3 Diesel S500 Litro 25.000 6,29 157.250,00 

Total dos itens: 1 A 3 1.532.500,00 
RI COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, CNPJ nº 

03.562.340/0001-02, estabelecida a Av. Jose Pereira Lima, nº 1006, Alto da Bela Vista, 

Princesa Isabel-PB. Vide quadro abaixo: 

LOTE - II (Diversas Secretarias - Abastecimento dos veículos na sede) 
ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID QUANT P. UNIT TOTAL 

4 Gasolina Comum Litro 60.000 5,89 353.400,00 
5 Diesel S-10 Litro 75.000 6,29 47 1.750,00 
6 Diesel S-500 Litro 25.000 6,29 157.250,00 

Total dos itens: 4 A 6 982.400,00 
2.514.900,00 

Desta forma, o valor total adj udicação é de R$ 2.514.900,00 (dois milhões, quinhentos 

e quatorze mil e novecentos reais), em favor dos licitantes mencionados acima. 

Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel-PB, 29 de 11Jarço de 2023. 

JACÉAL VES DE OLIVEIRA 
Prefeito 

Página 1 de 1 

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PS• CNPJ: 08.888.968/0001-08 
Fone: (83) 3457-2419 • Email: pm.isabel@hotmail.com • ouvidoriapmpipb@gmail.com 

Fanpage. https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabeV - lnstagram: @prefelturadeprincesa 



PREFEITURA DE 
PRINCESA ISABEL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Homologar o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 022/2023 

(Processo Admin istrativo Nº 100022/2023), que objetiva: Contratação de uma pessoa jurídica 

para j urídica para prestar fornecimento de combustíveis na sede do município, para dos 

veículos pertencente a Prefe itura e os que por força contratual tenha direito ao mesmo, 

devendo atender os abastecimentos de segunda a sexta feira (sábado, domingo e feriados) 

durante 24 (vinte e quatro horas) por dia, conforme termo de referência; com base nos 

elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente. 

POSTO DE COMBUSTIYEL MUNlZ LTDA, CNPJ nº 07.384.493/0001-50, 

estabelecida a Rua São Roque, S , Maia, Princesa lsabel-PB. Vide quadro abaixo: 

LOTE - I (Fundo Municipal de Saúde - Abastecimento dos veículos na sede) 
ITEM DISCRIMJNAÇÃO UNID QUANT P. UNIT TOTAL 

1 Gasolina Litro 100.000 5,89 589.000,00 
2 Diesel S 10 Litro 125.000 6,29 786.250,00 

3 Diesel S500 Litro 25.000 6,29 157.250,00 

Total dos itens: 1 A 3 1.532.500,00 
Rl COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, CNPJ nº 

03.562.340/000 1-02, estabelecida a Av. Jose Pereira Lima, nº 1006, Alto da Bela Vista, 

Princesa Isabel-PB. Vide quadro aba ·xo: 

LOTE - II (Diversas Secr tarias - Abastecimento dos veículos na sede 
ITEM DISCRIMINAÇÃO 1D QUANT P. UNIT TOTAL 

4 Gasolina Comum Litro 60.000 5,89 353.400,00 
5 Diese l S-10 Litro 75.000 6,29 471.750,00 

6 Diesel S-500 Litro 25.000 6,29 157.250,00 

Total dos itens: 4 A 6 982.400,00 
2.514.900,00 

Desta forma, o valor total hon ologado é de R$ 2.514.900,00 ( dois mi lhões, quinhentos 
\ 

e quatorze mil e novecentos re is), m favor dos licitantes mencionados acima. 
Publique-se e cumpra-se. · 

TO 

Página 1 de 1 

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa lsabe 
Fone: (83) 3457-2419- Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvido · m i b mail.com 

Fanpage - https://www.lacebook.com/prefeituradeprincesaisabeV - lnstagra · @prefeituradeprincesa 


